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BALIKESĠR ĠLĠ 

DĠLĠMĠZĠN ZENGĠNLĠKLERĠ PROJESĠ 

VĠDEO YARIġMASI ġARTNAMESĠ 
 

 AMAÇ 

“Bir dilde sözlerin bütünü; söz hazinesi, söz dağarcığı, kelime hazinesi, 

kelimekadrosu“ olarak tanımlanan söz varlığı, bireyler arası iletişim için çok önemlidir. 

Söz varlığının önemi sadece bununla sınırlı kalmayıp bireyin anlama ve 

anlatma becerisini desteklemektedir.Söz varlığını zenginleştirme çalışmaları ile 

öğrencilerin dilimizin zenginliklerinitanımasını, kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle 

buluşmasını ve düşünce dünyasınıgeliştirmesini amaçlar. 

YARIġMANIN KONUSU 

Şiirlerle Video Yarışması’nda ortaokul seviyesindeki yarışmacı öğrencilerden 

”Dilimizin Zenginlikleri Projesi’ kapsamında ezberledikleri memleket, çocuk vb. konulu 

şiirler, lise seviyesindeki yarışmacı öğrencilerden ise proje kapsamında 

öğretmenlerince sınıf seviyesine ve öğretim programlarına uygun olarak önerilen, 

Türk Edebiyatında nazım birimi beyit olan şiirler üzerine çekilmiş videolar hazırlaması 

beklenmektedir. 

HEDEF KĠTLE 

Yarışmaya Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi/özel tüm ortaokul 

ve lise öğrencileri katılabilecektir. 
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YARIġMAYA KATILIM ġARTLARI 

1. Ortaokul seviyesi öğrencilerinin memleket ve çocuk şiirleri antolojisini 

kullanması; lise öğrencilerinin ise öğretmenlerince sınıf seviyesine ve öğretim 

programlarına uygun olarak önerdiği Türk Edebiyatında nazım birimi beyit olan şiirler 

üzerine çekilmiş videolar hazırlaması beklenmektedir. 

2. Öğrencinin şiir okuması esnasındaki görüntüsü videoda yer almalıdır. 

3. Okunan şiirler dijital ortamda MP4 formatında kayıt altına alınarak flash bellek 

ile gönderilecektir. 

4. Şiirler fon müziği eşliğinde okunabilir. 

5. Hazırlanacak videolar en az 1dk olmalıdır. 

6. Her okuldan okul yönetimince birinci seçilen öğrencinin video kaydı İlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince 1. seçilen eser İl 

Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir. 

7. Yarışmaya katılacak öğrencinin ve okulun iletişim bilgilerini içeren bilgiler ekte 

yer alan “Ek-Yarışma Başvuru Formuna” yazılacaktır.  

8. Belirtilen şartları taşımayan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 

ESERLERĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

 Eserler okul yürütme komisyonu ve İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlüğü yürütme 

komisyonları tarafından değerlendirilecektir. 

 Yürütme komisyonları ilgili yarışmanın kriterlerine göre eserleri 

değerlendirecektir. 

 Yürütme komisyonlarının değerlendirme kararı kesindir. 

 Okul Yürütme komisyonu tarafından birinci seçilen eser İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerine; 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yürütme komisyonu tarafından değerlendirilen ve 

birinci seçilen eser, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne eserin özelliğine göre DYS üzerinden 

resmi yazı ile ve elden teslim edilecektir. 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü il yürütme komisyonu ilçelerden gelen eserleri 

değerlendirerek birinci olan eser belirlenecektir. 
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DEĞERLENDĠRME KRĠTERLERĠ VE PUANLAMA 
 

Değerlendirme Kriterleri PuanDeğeri 

Şiire hâkimiyet (Özgünlük, şiirin ruhuna uygunluk, ezber gücü) 25 puan 

Beden dili (Jest ve mimikler) 25 puan 

Vurgu, Tonlama 25 puan 

Türkçeyi kullanma, Diksiyon (Telaffuz) 25 puan 

Toplam 100 puan 

 
 

ESERLERĠN ÖDÜLLENDĠRĠLMESĠ 

 Dereceye giren öğrencilerin ödülleri, “Dilimizin Zenginlikleri” projesi bitiminde 

mayıs ayı içerisinde Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından toplu ödül 

töreninde verilecektir. 

 

YARIġMA TAKVĠMĠ 

Tanıtım ve Duyuru 05/04/2024 

Eserlerin seçilmesi ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Teslim Tarihi 25/04/2024 

Ġlçe birincilerinin seçilmesi 26/04/2024 

Ġlçeden seçilen eserin Ġl Mili Eğitim Müdürlüğüne Teslimi 29/04/2024 

Ġl birincisinin seçilmesi 30/04/2024 

 


